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Bandelin SD 06, GLASBECHER KPL.

Glas, 600 ml, zum Einhdngen in Lochdeckel/Einsatzstreifen mit Ring GR 06 und Deckel DD 06 Bei der Anwendung chemisch
aggressiver Flussigkeiten (z.B. TICKOPUR J 80 U), der Entfernung chemisch aggressiver oder abrasiver Verschmutzungen oder der
Beschallung von Probenfliissigkeiten werden Einsatzbecher verwendet (indirekte Beschallung). Weil nichts auf den Wannenboden des
Ultraschallbades platziert werden darf, bietet BANDELIN passende Lochdeckel/Einsatzstreifen zur Aufnahme der Einsatzbecher an.
Weiterer Vorteil: Es konnen gleichzeitig mehrere Einsatzbecher mit verschiedenen Fliissigkeiten beschallt werden (z.B. Entfernung von
Dental-Zementen mit STAMMOPUR Z in einem und Reinigung bei gleichzeitiger chemischen Desinfektion von zahnarztlichen
Instrumenten mit STAMMOPUR DR 8 in einem zweiten Einsatzbecher) Bitte beachten Sie, dass zur Ubertragung des Ultraschalls auf
das EinsatzgefalR die Oberflachenspannung des Wassers reduziert werden muss und daher eine Reinigungslosung (z.B. TICKOPUR R
33 - 3%) als Koppelfliissigkeit / Kontaktfliissigkeit eingesetzt werden muss.
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Art.-Nr.

Dual Use Kennzeichen
Hersteller (Marke)
VGKL Nummer

EAN

Ursprungsland
Volumen
Verpackungsbreite
Verpackungshdhe
Verpackungstiefe
Verpackungsvolumen
Breite
Zolltarifnummer
Hohe

Lange

BL-0193

nein

Bandelin

960736101

4058072505387

Tschechien

600 ml

0.11000 m

0.18000 m

0.09000 m

0.00119700 ccm

90 mm

70200080

125 mm

90 mm
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