neoLab Migge GmbH Rischerstr. 7-9 69123 Heidelberg Deutschland +49 (0)6221 / 8442-44 https://www.neolab.de Umsatzsteuer-Identifikationsnummer: DE 143 450 657



Bandelin SD 06, GLASBECHER KPL.

Artikelbilder





Beschreibung

Glas, 600 ml, zum Einhängen in Lochdeckel/Einsatzstreifen mit Ring GR 06 und Deckel DD 06 Bei der Anwendung chemisch aggressiver Flüssigkeiten (z.B. TICKOPUR J 80 U), der Entfernung chemisch aggressiver oder abrasiver Verschmutzungen oder der Beschallung von Probenflüssigkeiten werden Einsatzbecher verwendet (indirekte Beschallung). Weil nichts auf den Wannenboden des Ultraschallbades platziert werden darf, bietet BANDELIN passende Lochdeckel/Einsatzstreifen zur Aufnahme der Einsatzbecher an. Weiterer Vorteil: Es können gleichzeitig mehrere Einsatzbecher mit verschiedenen Flüssigkeiten beschallt werden (z.B. Entfernung von Dental-Zementen mit STAMMOPUR Z in einem und Reinigung bei gleichzeitiger chemischen Desinfektion von zahnärztlichen Instrumenten mit STAMMOPUR DR 8 in einem zweiten Einsatzbecher) Bitte beachten Sie, dass zur Übertragung des Ultraschalls auf das Einsatzgefäß die Oberflächenspannung des Wassers reduziert werden muss und daher eine Reinigungslösung (z.B. TICKOPUR R 33 – 3%) als Koppelflüssigkeit / Kontaktflüssigkeit eingesetzt werden muss.

Zusätzliche Informationen

ArtNr.	BL-0193
Dual Use Kennzeichen	nein
Hersteller (Marke)	Bandelin
VGKL Nummer	960736101
EAN	4058072505387
Ursprungsland	Tschechien
Volumen	600 ml
Verpackungsbreite	0.11000 m
Verpackungshöhe	0.18000 m
Verpackungstiefe	0.09000 m
Verpackungsvolumen	0.00119700 ccm
Breite	90 mm
Zolltarifnummer	70200080
Höhe	125 mm
Länge	90 mm

